
 

 
СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

ПО ТАРИФАМ 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА  

ТАРИФ СЛУЖБА 
 
 

  

 
 

       ПРИКАЗ 
 
 

      № 99/3                                                                                   13 декабря 2013 года  
 
 
 

 

 г. Сыктывкар 
 

 О тарифе в сфере холодного водоснабжения  
 МУП «Ухтаводоканал» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года 

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», постановлением Правительства Республики Коми 
от 23 апреля 2012 года № 148 «О Службе Республики Коми по тарифам», 
решением Правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол  
от 13 декабря 2013 года  № 104) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить и ввести в действие тариф в сфере холодного 
водоснабжения МУП «Ухтаводоканал» на период регулирования с 



01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года в размере согласно 
приложению. 

 

И.о. руководителя   О.А. Исаченко 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к приказу Службы Республики 
Коми по тарифам 

от 13 декабря 2013 года  
№ 99/3 

 
Тариф в сфере холодного водоснабжения 

МУП «Ухтаводоканал» 
на период регулирования с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года 

 
Территории 

муниципальных 
образований 

Вид услуги Вид тарифа Размер тарифа, руб./куб.м 

Потребители за исключением категории «население» 
(тарифы указываются без учета НДС) 

МО ГО «Ухта» подвоз воды одноставочный 351,00 

 


